Recognovimus ego et Dresselius. Gualterus ms. n. 34 (inde Marini Arv. p. 144); Verusius R. f. 38, B. f. 21 et in reiectaneis (ab eo pendent Georgius in notis ad Baron. ed. Luc. t. II p. 181, 428, qui acceptam refert Francisco Raccae vel potius Paccae; Mur. 1997, 4 e Georgio; de Vita p. 229 et cl. VII n. 5; Donat. 167, 2 ex de Vita); Garrucci diss. arch. 1, 180, Ben. p. 109. V. 6 ex lapide refert Pallante *Bull. dell' inst.* 1868 p. 101. A prioribus Orell. 902.

Exemplar a Verusio postea reiectum sic incipit 1 CLASSETIVS... | RATVS... | C·V·NATVS et quae sequuntur, coniunctis scilicet titulis eodem loco adseratis hoc et n. 1574. Ea contaminatio ad compilatores Verusianorum propagata est.

1574 Beneventi in pariete domus Nicastrorum VERVS. Quadrato a S. Agostino PALL. Via S. Agostino n. 11 DRESSEL.

F · CLASSETIV
RATVS · C · P
natus pr. no
NAS · MARTIAS
NO
INO
CoS
5
pr IDVS · AVCus
taS
ESTO
SCO
CoS
vix. ann... M · V · D I E S · V i
10

Recognovit Dressel. Verusius ms. R. f. 38, B. f. 22; apud quem pars quomodo adhaeserit ad n. 1573, ibidem diximus. Ex archetypo dede- runt Garruccius diss. arch. 1, 180, Ben. p. 111 et Pallante ms.

1 CLASSETIV Garr. Pall. Dressel, CLASSETIVS Ver. — 2 c.i Pall. — 4 CCC pro cos Pall. — 5 INO Dressel, INO Garr., NO Ver., om. Pall. — 6 RIDVS Dressel, 3-IDVS Garr., IDVS Ver. Pall. — 7 seq. om. Pall. Dressel latentes sub muro. — 10 AV·DIES·V Garr., V DIES Ver.

Egit de consulibus Borghesius in epistula ad Garruccium data die 14 Nov. 1855 (opp. 8, 509), qui vv. 3, 6, 7, 10 ita restituit, ut convenienter. Priores consules, cum titulus post Traianum ante Commodum scriptus esse videatur, videri suisse aut Apronianum et Paetinum a. 123 aut Pontianum et Rufinum a. 131 aut Silvanum et Augurinum a. 156. Postiores vv. 8, 9 cum inter ordinarios non inveniantur, quaerendos esse in turba suffectorum.

XLII. AEQVVM TVTICVM (p. 122).

ad n. 1444. Refert Mazochius syll. ms. acceptam a Richardo Gagliardi, repartam dicens *alla Molinara* a. 1736, stare ibi sub cruce ante forum. — 5 seqvndvs litteris EQ ligatis. — In lateribus sunt patera et urceus.

XLIV. PAGVS VEIANVS (p. 133).

ad n. 1511. Edidit de Agostini apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1877 p. 93. Observat P. Camurium Fortunatum recenseri in tabula alimentaria n. 1455 (2, 59) dominum fundi Lusiani et casae Popillianae pago Mefano; eum pagum ibi fuisse videri, ubi titulus hic inventus est, id est in praedio Sabetti extra Pagum chiliom. I a ripa dextra Tamari in loco dicto *le grotte* sparso vestigiis aetatis Romanae.